PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2016                                                                                                                                               № 72
с. Кривошеино
Томской области

    В целях совершенствования законодательства о бюджетной деятельности, повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств муниципального образования Кривошеинский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 25.12.2013 № 955 «Об утверждении муниципальной программы « Муниципальная поддержка кадрового обеспечения предприятий агропромышленного комплекса Кривошеинского района на 2014-2016 г.г.» (далее Программа) следующие изменения:
1.1. в Программе раздел «Источники и объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
« Источники и объемы                         Районный бюджет
 финансирования программы           2014 г. – 55,4 тыс.руб.
                                                             2015 г. – 0,0 тыс.руб.
                                                             2016 г. - 0,0 тыс.руб.»
1.2. в Приложении к Программе в графе 2.1. «Социальная выплата молодым специалистам, тыс. руб.)- графу « финансирование 2014-2016г.г.» изложить в следующей редакции:
                                                            « 2014 г. - 55,4 тыс.руб.

                                                               2015 г. - 0,0 тыс.руб.
                                                               2016 г. – 0,0 тыс.руб.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2016 г.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы  Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                             С.А. Тайлашев
М.Н. Китченко
8(38251) 2 1761
Прокуратура
Управление финансов

Сальков Ю.Ю.
Управление социально-экономического развития села

Администрация

 СПК по списку
КФХ по списку

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 25.12.2013 № 955 «Об утверждении муниципальной программы « Муниципальная

поддержка кадрового обеспечения предприятий агропромышленного комплекса

Кривошеинского района на 2014-2016 г.г.»